Правительство Санкт-Петербурга

Комитет по образованию

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 385

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 385 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

10.01.2022 № 19-ОД

О внесении изменений в Программу развития

Государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 385

Красносельского района

Санкт-Петербурга на 2020- 2024 годы

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

31.05.2021 № 286, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

31.05.2021 г. № 287 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

24.09.2020г. N 519:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Программу развития Государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения  средней общеобразовательной школы № 385 Красносельского района

Санкт-Петербурга на 2020- 2024 годы следующие изменения:

в раздел 1 Основания для разработки программы изложить в следующей редакции:

1. Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», от 29 декабря

2012 г. N 273-ФЗ;

2. Федеральный государственный образовательный стандарт начального общего

образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 31.05.2021 № 286;

3. Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего

образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 31.05.2021 г. № 287;

ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 385
Петродворцового района
Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
10.01.2022 21:34
директор
Архипова Татьяна Владимировна
7807033215-8-1643481344-20220129-28-6-2135-44

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://school385.ru

4. Федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего

образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 24.09.2020г. N 519;

5. "Паспорт национального проекта "Образование" утвержден президиумом

Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и национальным проектам,

протокол от 24.12.2018 N 16 с изменениями и дополнениями;

6. Федеральный закон №83-ФЗ.

Директор Т.В. Архипова

ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 385
Петродворцового района
Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
10.01.2022 21:34
директор
Архипова Татьяна Владимировна
7807033215-8-1643481344-20220129-28-6-2135-44

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://school385.ru